
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«26» 04 2024г. № 65-ЛС 

г. Иркутск 

О проведении обязательного 
периодического медицинского 
осмотра сотрудников университета 
в июле - августе 2024 года 

В соответствии со статьей 220 Трудового кодекса РФ, приказом 
Министерства здравоохранения РФ № 29н от 28.01.2021г. «Порядка 
проведения обязательных предварительных и периодических медицинских 
осмотров работников, предусмотренных частью четвертой статьи 213 
Трудового кодекса РФ, перечня медицинских противопоказаний к 
осуществлению работ с вредными и (или) опасными производственными 
факторами, а также работами, при выполнении которых проводятся 
обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры» на 
основании приказа № 52-П от 01.02.2024г. «Об утверждении Списка 
должностей (профессий) работников университета, подлежащих 
обязательным предварительным и периодическим медицинским осмотрам» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести обязательный периодический медицинский осмотр 
(далее по тексту ОПМО), в соответствии с поименным списком 
сотрудников ИРНИТУ, с указанием графика прохождения на период 
июля - августа 2024 года (приложение 1) в медицинской организации, 
отобранной в результате конкурсных процедур: 



ООО «Медицинский центр Доктор Алекс» (контракт на оказание 
медицинских услуг № 136/ЭА-2023) от 29.01.2024г., по адресу: 
г. Иркутск, ул. Розы Люксембург, 96. 

2. На время прохождения медицинского осмотра за работниками 
сохранить место работы (должность) и средний заработок по месту 
работы (ст. 185 ТК РФ). 

3. Зам. начальника управления по работе с персоналом и 
обучающимися Сауцкой О.В., обеспечить выдачу работникам 
(приложение 1) направлений на ОПМО под роспись, не позднее, чем за 
5 календарных дней до даты начала проведения ОПМО. 

4. Руководителям структурных подразделений: 
ознакомить всех работников, подлежащих ОПМО (приложение 1) с 

приказом под роспись в срок до 15.05.2024г.; 
обеспечить прохождение ОПМО работниками в установленные 

сроки; 
заблаговременно (при необходимости) формировать заявку для 

обеспечения автотранспортом для организованной доставки сотрудников 
до места нахождения медицинской организации. 

5. Работникам структурных подразделений: 
не позднее, чем за 5 календарных дней до даты прохождения 

медицинского осмотра, получить направление на ОПМО в отделе кадров; 
в указанные сроки (в направлении) с 08.00ч. до 11.00ч. явиться в 

регистратуру для оформления медицинской карты с дальнейшим 
прохождением ОПМО. 

6. Начальнику учебно-производственного автотранспортного 
центра Насонову С.С., по заявке руководителей структурных 
подразделений обеспечить автотранспорт для организованной доставки 
сотрудников до места нахождения медицинской организации. 

7. Руководителю службы охраны труда Ощепковой Л.В.: 
7.1. Организовать размещение приложения 1 приказа на сайте 

ИРНИТУ в разделе: Сотруднику - Медицинские осмотры. 
7.2. Осуществлять взаимодействие с ООО «Медицинский центр 

Доктор Алекс» по вопросам выполнения всех условий по проведению 
ОПМО, на основании заключенного контракта. 

7.3. Осуществлять контроль за соблюдением графика проведения 
ОПМО, о выявленных нарушениях уведомлять зам. начальника 



управления по работе с персоналом Сауцкую О.В., для принятия мер 
административного воздействия. 

Контроль за исполнением приказа возложить на советника ректора 
Можаеву Е.Г. 

И.о. ректора A.M. Кононов 



Приложение № 1 к приказу 
№ 65-ЛС от 26.04.2024г. 

График прохождения обязательного периодического медицинского 
осмотра (в соответствии с приказом Министерства здравоохранения РФ 

№ 29н от 28.01.2021 г.) сотрудников ИРНИТУ в 
ООО «Медицинский центр Доктор Алекс» 

№ 
п/п 

Сотрудник Должность Подразделение 

Вредные и 
опасные 

производст
венные 

факторы № 
пункта по 

приложению 
к № 29н 

Период 
Руководитель 
структурного 

подразделения 

1 Гребнев Руслан Леонидович Электромонтер по испытаниям и 
измерениям 

Отдел 
измерений 

п.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 

2 Грудинин Владислав 
I1иколаевич 

Инженер-энергетик отдела измерений 

Отдел 
измерений 

п.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 

3 Жемчугов Александр 
Юрьевич 

Инженер-энергетик отдела измерений 

Отдел 
измерений 

п.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 4 Жуков Александр 
Анатольевич 

Ведущий инженер отдела измерений Отдел 
измерений 

п.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 

5 Илли Игорь Иванович Начальник 

Отдел 
измерений 

п.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 

6 Кравченко Павел 
Александрович 

Инженер-энергетик 1 категории отдела 
измерений 

Отдел 
измерений 

п.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 

7 Попов Владимир Павлович Инженер-энергетик 1 категории отдела 
измерений 

Отдел 
измерений 

и.25 
2 июля 
2024 

Илли И.И. 



8 Федосеева Марина 

Георгиевна 
Электромонтер по испытаниям и 

измерениям 
п.25 

2 июля 

2024 
9 Балыкин Максим Сергеевич Инженер-энергегик 1 категории 

энергетического отдела 

Энергетический 
отдел 

п.25 
2 июля 

2024 

Кузьмин Р.В. 

10 Верхозина Екатерина 

Юрьевна 
Техник 

Энергетический 
отдел 

п.25 
2 июля 

2024 

Кузьмин Р.В. 

11 Кузьмин Руслан 

Владимирович 
Начальник 

Энергетический 
отдел 

и.25 
2 июля 
2024 

Кузьмин Р.В. 
12 Попов Дмитрий Сергеевич Инженер-энергетик энергетического 

отдела 

Энергетический 
отдел 

п.25 
2 июля 

2024 

Кузьмин Р.В. 

13 Туфанов Сергей 

Иннокентьевич 
Инженер-энергетик 1 категории 

энергетического отдела 

Энергетический 
отдел 

п.25 
2 июля 

2024 

Кузьмин Р.В. 

14 Шульгина Валентина 

Юрьевна 
Инженер-энергетик 1 категории 

энергетического отдела 

Энергетический 
отдел 

п.25 
2 июля 

2024 

Кузьмин Р.В. 

15 Азизов Мазахир Мирсутун 

Оглы 
Главный энергетик 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
2 июля 

2024 

Азизов М.М. 

16 Аксенов Николай 

Г еоргиевич 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
2 июля 

2024 

Азизов М.М. 

17 Амосов Евгений 

Александрович 
Электрослесарь дежурный и по ремонту 
оборудования 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
2 июля 

2024 

Азизов М.М. 
18 Анегденко Илья Сергеевич Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
Служба главного 

энергетика 
п.25 

2 июля 

2024 
Азизов М.М. 

19 Бани Мелхем Белал Авад 
Али 

Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
2 июля 

2024 

Азизов М.М. 

20 Белобородое Алексей 

Юрьевич 
Электрослесарь дежурный и но ремонту 

оборудования 

Служба главного 

энергетика 

и.25 
2 июля 
2024 

Азизов М.М. 

21 Вашкевич Алексей Павлович Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
2 июля 

2024 

Азизов М.М. 



22 Войченко Андрей 

Валерьевич 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
и.25 

2 июля 

2024 

23 Войченко Евгений 

Андреевич 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

2 июля 

2024 
24 Вологин Валерий 

Эдуардович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

2 июля 

2024 
25 Вологин Владислав 

Эдуардович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

2 июля 

2024 
26 Гаученов Евгений 

Александрович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 
2024 

27 Игнатов Борис Николаевич Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
и.25 

3 июля 

2024 
28 Каримов Кирилл 

Александрович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 
29 Михненко Леонид 

Николаевич 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 

30 Панин Алексей 

Константинович 
Электрослесарь дежурный и но ремонту 

оборудования 
п.25 

3 июля 

2024 

31 11ауллер Виктор 

Анатольевич 
Мастер участка службы главного 

энергетика 
п.25 

3 июля 

2024 

32 Рубан Александр Евгеньевич Электромонтер но обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 

33 Русанов Роман Николаевич Электрослесарь дежурный и по ремонту 

оборудования 
и.25 

3 июля 

2024 

34 Рыбалко Денис Мазахирович Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
и.25 

3 июля 
2024 

35 Солдатенко Евгений 

Алексеевич 
Электромонтер но обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 



36 Субхангулов Артур 

Фаилович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 

37 Харченко Данил 

Владимирович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 

38 Шелепетко Михаил 
Алексеевич 

Электромонтер но обслуживанию 

электроустановок 
п.25 

3 июля 

2024 

39 Аньков Максим Валерьевич Слесарь-сантехник 3 разряда 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

40 Ваврик Вячеслав Витальевич Слесарь-сантехник 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

41 Вологжин Андрей 

Владимирович 
Слесарь-сантехник 6 разряда 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

и.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

42 Воробьев Александр 

Юрьевич 
Слесарь-сантехник 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

43 Жилин Александр 

I1иколаевич 

Электросварщик ручной сварки Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.3.1.7, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 
44 Коновалов Валерий 

Викторович 
Слесарь по ремонту и обслуживанию 

систем вентиляции и 

кондиционирования 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

45 Миронов Дмитрий 11авлович Слесарь по ремонту и обслуживанию 

систем вентиляции и 

кондиционирования 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» п.25, п.4.4, 
п.5.1, п.4.3.1, 

п.6.2 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

46 Мисько Михаил Михайлович Слесарь-сантехник 3 разряда 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

и.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

47 Назаров Александр 

Викторович 
Слесарь-сантехник 6 разряда 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 

48 11икитин Виталий Юрьевич Слесарь-сантехник 

Учебный 

научно-

производствен

ный комплекс 

«Инженерные 

системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

3 июля 

2024 

Левицкий А.И. 



49 Никитин Роман Сергеевич Слесарь-сантехник 5 разряда п.25, п.4.4. 
п.5.1 

4 июля 
2024 

50 Пигданов Евгений 
Максимович 

Слесарь по ремонту и обслуживанию 
систем вентиляции и 
кондиционирования 

п.25, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

51 Садаев Сергей 
Александрович 

Слесарь-сантехник 6 разряда п.25, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

52 Суман Сергей Борисович Слесарь-сантехник 3 разряда п.25, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

53 Черкашин Александр 
Георгиевич 

Электросварщик ручной сварки п.25, п.3.1.7, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

54 Шевкун Евгений 
Владимирович 

Слесарь-сантехник 6 разряда п.25, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

55 Бережная Людмила Юрьевна Маляр 

Служба главного 
инженера 

п.25, п. 1.37.1, 
п. 1.50, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

Кулюкин А.А. 

56 Бубнова Татьяна Тимофеевна Маляр 

Служба главного 
инженера 

п.25, п.1.37.1, 
п. 1.50, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

Кулюкин А.А. 

57 Фаронова Наталья 
Евгеньевна 

Маляр 
Служба главного 
инженера 

п.25, п. 1.37.1, 
п. 1.50, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 Кулюкин А.А. 

58 Шалаева Елена Вадимовна Маляр 

Служба главного 
инженера 

п.25, п.1.37.1, 
п. 1.50, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

Кулюкин А.А. 

59 Маньков Петр Георгиевич Облицовщик-плиточник 

Служба главного 
инженера 

п.25, п.4.4, 
п.5.1 

4 июля 
2024 

Кулюкин А.А. 

60 Аброськин Александр 
Анатольевич 

Плотник 

Служба главного 
инженера 

п.25, п.4.4 
4 июля 
2024 

Кулюкин А.А. 



61 Иванов Алексей Г еннадьевич Плотник 
п.25, п.4.4 

4 июля 
2024 

62 Попов Юрий Владимирович Плотник 
п.25, п.4.4 

4 июля 
2024 

63 Руденков Алексей 
Анатольевич 

Плотник 
п.25, п.4.4 

4 июля 
2024 

64 Сонич Николай Анатольевич Плотник 
п.25, п.4.4 

4 июля 
2024 

65 Куйдин Валерий Сергеевич Плотник 
п.25, п.4.4 

4 июля 
2024 

66 Зимина Юлия Анатольевна Дезинфектор 

Отделение 
профилактичес
кой 
дезинфекции 

п.25, п.5.1 
4 июля 
2024 

Ремизова Е.И. 

67 Просвирина Анжелика 
Владимировна 

Дезинфектор 
Отделение 
профилактичес
кой 
дезинфекции 

п.25, п.5.1 
4 июля 
2024 

Ремизова Е.И. 68 Ремизова Екатерина 
Николаевна 

Заведующий отделением 
профилактической дезинфекции -врач-
дезинфектолог 

Отделение 
профилактичес
кой 
дезинфекции 

п.25, п.5.1 
4 июля 
2024 

Ремизова Е.И. 

69 Шульгина Татьяна Павловна Дезинфектор 

Отделение 
профилактичес
кой 
дезинфекции 

п.25, п.5.1 
4 июля 
2024 

Ремизова Е.И. 

70 Танин Виктор Андреевич Техник 

Отдел 
инженерно-
охранных 
систем 

п.25, п.6.2 
4 июля 
2024 

Максимов 
М.М. 

71 Койчуманов Каниет 
Тынчтыкбекович 

Техник Отдел 
инженерно-
охранных 
систем 

п.25, п.6.2 
4 июля 
2024 Максимов 

М.М. 72 Шерстянников Савва 
Алексеевич 

Техник 

Отдел 
инженерно-
охранных 
систем 

н.25, п.6.2 
4 июля 
2024 

Максимов 
М.М. 

73 Валиулин Михаил 
Васильевич 

Техник 1 категории 

Отдел 
инженерно-
охранных 
систем 

п.25, п.6.2 
4 июля 
2024 

Максимов 
М.М. 

74 Афанасьев Виктор Юрьевич Резчик бумаги Издательство 
учебной 

п.25 
9 июля 
2024 

Лескова Л.Ь. 



75 Антецкая Ирина Викторовна Переплетчик литературы и 

учебно-

методических 

пособий 

п.25, п.4.4 
9 июля 

2024 

76 Губченко Вероника 

Эдуардовна 

Переплетчик 

литературы и 

учебно-

методических 

пособий 
п.25, п.4.4 

9 июля 

2024 

77 Маркова Оксана Львовна 11ереплетчик 

литературы и 

учебно-

методических 

пособий 

п.25, п.4.4 
9 июля 

2024 

78 Видякин Владимир 
Николаевич 

Водитель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

и.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

79 Грач Александр Николаевич Водитель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

80 Лавренков Олег Викторович Водитель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

81 Мурманцев Сергей 

Валерьевич 

Водитель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

82 Плотников Сергей 

Алексеевич 

Водитель автомобиля 
Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 
83 Сабиров Александр 

Федорович 

Води гель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 
Насонов С.С. 

84 Хамуев Александр 

Иннокентьевич 

Водитель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр п.25 

9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

85 Якоба Алексей Анатольевич Водитель автомобиля 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

86 Никитин Дмитрий Сергеевич Машинист автовышки и 

авто гид ро и одъе м пика 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25 
9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

87 Быков Владимир 

Владимирович 
Машинист экскаватора 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25, п.18.1, 

п.4.4. п.4.3.2 

9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

88 Осипов Владимир 

Вадимович 
Машинист экскаватора 

Учебно-

производствен

ный 

автотранспорт
ный центр 

п.25, п.18.1, 

п.4.4, п.4.3.2 

9 июля 

2024 

Насонов С.С. 

10 



89 Андреев Дмитрий 

Валерьевич 
Слесарь по ремонту автомобилей п.25, п.4.4, 

п.5.1 

9 июля 

2024 

90 Черкашина Татьяна 

Александровна 

Паспортист Студенческий 

городок 
п.25 

9 июля 

2024 
Гринюк Р.А. 

91 Буканович Елена Павловна 

Уборщик служебных помещений 

Корпус «А» 

п.25 
10 июля 

2024 

Овсянникова 
М.Н. 

92 Букина Людмила 

Владимировна Уборщик служебных помещений 

Корпус «А» 

п.25 
10 июля 
2024 

Овсянникова 
М.Н. 

93 Григорян Алвард 

Микаеловна Уборщик служебных помещений 
Корпус «А» и.25 

10 июля 
2024 

Овсянникова 
М.Н. 

94 Заздравных Евгения 

Олеговна Уборщик служебных помещений 

Корпус «А» 

и.25 
10 июля 

2024 

Овсянникова 
М.Н. 

95 Истомина Елена 

Владимировна Уборщик служебных помещений 

Корпус «А» 

и.25 
10 июля 

2024 

Овсянникова 
М.Н. 

96 Лихватова Анна Васильевна 

Уборщик служебных помещений 
п.25 

10 июля 

2024 

97 Родионова Галина 11етровна 
Уборщик служебных помещений 

п.25 
10 июля 

2024 

98 Султанова Галина 

Евгеньевна Уборщик служебных помещений 
п.25 

10 июля 

2024 

99 Василенко Марина 

Алексеевна 

Заведующий учебным корпусом ЦДПО 

ГАСИС 

Комендантская 

служба 

п.25 
10 июля 

2024 

Овсянникова 

М.Н. 

100 Колягина Елена 

Анфиногеновна 

Заведующий учебным корпусом 

института ИИ и СЕН Комендантская 

служба 

п.25 
10 июля 

2024 Овсянникова 

М.Н. 101 Кузнецова Елена 

Александровна Заведующий учебным корпусом ГРТ 

Комендантская 

служба 
и.25 

10 июля 

2024 

Овсянникова 

М.Н. 

102 Латышев Илья Евгеньевич 

Грузчик 

Комендантская 

служба 

п.25 
10 июля 

2024 

Овсянникова 

М.Н. 

11 



103 Львова Ольга Александровна 

Вахтер 
и.25 

10 июля 

2024 
104 Майоров Денис Максимович 

Разнорабочий 
п.25 

10 июля 

2024 
105 Овсянникова Марина 

Николаевна Начальник комендантской службы 
п.25 

10 июля 

2024 
106 11етрова Ольга Витальевна Заведующий учебным корпусом 

Технопарк 
и.25 

10 июля 
2024 

107 Романова Анастасия 

11иколасвна 
Заведующий учебными корпусами «Г», 

«Ж» 
п.25 

10 июля 

2024 
108 Рыбина Елена Геннадьевна Заведующий учебными корпусами «Б», 

«И» 
п.25 

10 июля 

2024 
109 Салимов Тимур 

Рахимжонович Подсобный рабочий 
п.25 

10 июля 

2024 
110 Сергеева Татьяна 

Григорьевна 
Заведующий учебными корпусами «К», 

«В» п.25 
10 июля 

2024 

111 Фатьянов Павел 

Владимирович 
Подсобный рабочий 

п.25 
10 июля 

2024 
112 Ахминеев Николай 

Иванович 
Рабочий по комплексному 

обслуживанию зданий 
п.25 

11 июля 

2024 
113 Баталов Дмитрий 

Александрович 
Рабочий по комплексному 

обслуживанию зданий 
п.25 

11 июля 
2024 

114 Бутаков Семен Анатольевич Рабочий по комплексному 

обслуживанию зданий 
Служба 

благоустройства 
п.25 

11 июля 

2024 

Дворянчиков 

А.А. 
115 Вайнер-Кротов Андрей 

Владимирович 
Рабочий по комплексному 

обслуживанию зданий 
п.25 

11 июля 

2024 
116 Дворянчиков Александр 

Алексеевич Начальник службы благоустройства 
п.25 

11 июля 

2024 

12 



117 Жарников Андрей 
Евгеньевич 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

118 Заострожный Ллекеандр 
Иванович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

119 Заострожный Андрей 
Иванович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

120 Мищенко Сергей 
Анатольевич 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

121 Петров Петр Иванович Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

и.25 
11 июля 
2024 

122 Прощенок Кирилл Сергеевич Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

123 Тестов Андрей 
Александрович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

и.25 
11 июля 
2024 

124 Хорольский Роман 
Викторович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

125 Янин Юрий Владимирович Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

п.25 
11 июля 
2024 

126 Белов Алексей Вячеславович 
Заместитель заведующего общежитием 

Студенческий 
городок 

и.25 
11 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

127 Булатова Юлия Петровна Старший администратор общежития 
№ 10 

Студенческий 
городок 

п.25 
11 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 128 Викулова Оксана Ивановна Старший администратор общежития 
№ 12 АБ 

Студенческий 
городок 

п.25 
11 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

129 Головешкина Татьяна 
Юрьевна Администратор общежития № 9 

Студенческий 
городок 

п.25 
11 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

130 Григорьева Светлана 
Александровна 

Старший администратор общежития 
№ 16 

Студенческий 
городок 

п.25 
11 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

13 



131 Засадко Маргари та 

Владимировна Администратор общежития № 12 АБ 
п.25 

11 июля 

2024 

132 Круглякова Диана 

Дмитриевна Администратор общежития № 6 
п.25 

11 июля 

2024 

133 Кузнецов Дмитрий 

Валерьевич 
Старший администратор общежития 

№ 1 
п.25 

11 июля 

2024 

134 Марченко Наталья 
Трофимовна 

Старший администратор общежития 

№7 
п.25 

11 июля 

2024 

135 Плюснина Ольга 

Михайловна 

Старший администратор общежития 

№ 15 
п.25 

11 июля 

2024 

136 Пшенникова Анастасия 
Андреевна 

Специалист по воспитательной работе 
студенческого городка 

п.25 
11 июля 

2024 

137 Савинская Нина Петровна 

Паспортист 
п.25 

11 июля 

2024 

138 Смолина Вера Петровна Старший администратор общежития 

№ 12 ВГ 
п.25 

11 июля 

2024 

139 Сороковикова 11аталья 

Владимировна Администратор общежития № 2 
п.25 

11 июля 

2024 

140 Суханова Елизавета 

Евгеньевна Администратор общежития № 13 
п.25 

11 июля 

2024 

141 Чайникова Елена 

Викторовна 

Старший администратор общежития 

№3 
п.25 

11 июля 

2024 

142 Чемезова Ольга Витальевна Старший администратор общежития 

№ 11 
п.25 

11 июля 

2024 

143 Костоева Анастасия 

Сергеевна 
Старший администратор общежития 
№9 

и.25 
16 июля 

2024 

144 Уваров Антон 

Владиславович Заместитель заведующего общежитием 
п.25 

16 июля 

2024 

14 



145 Вологин Евгений 
Эдуардович 

Инженер-энергетик 1 категории 
энергетического отдела 

Энергетический 
отдел 

п.25 
16 июля 
2024 

Кузьмин Р.В. 

146 Самойленко Александр 
Леонидович 

Инженер-энергетик 1 категории 
энергетического отдела 

п.25 
16 июля 
2024 

147 Черных Анастасия Юрьевна Инженер-энергетик 1 категории 
энергетического отдела 

п.25 
16 июля 
2024 

148 Карпов Андрей Викторович Слесарь-сантехник Учебный 
научно-
производственн 
ый комплекс 
«Инженерные 
системы» 

п.25, п.4.4, 
п.5.1 

16 июля 
2024 

Левицкий А.И. 
149 Саркисян Эдуард Цолакович Слесарь-сантехник 6 разряда 

Учебный 
научно-
производственн 
ый комплекс 
«Инженерные 
системы» 

п.25, п.4.4, 
и.5.1 

16 июля 
2024 

Левицкий А.И. 

150 Нестерович Дмитрий 
Олегович 

Подсобный рабочий 
Комендантская 
служба 

п.25 
16 июля 
2024 Овсянникова 

М.Н. 151 Пастух Михаил 
Владимирович 

Подсобный рабочий 
Комендантская 
служба 

п.25 
16 июля 
2024 

Овсянникова 
М.Н. 

152 Ворошилов Александр 
Владимирович 

Старший администратор общежития 
№ 14 

Студенческий 
городок 

п.25 
17 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

153 Михеева Ольга 
Вениаминовна 

Руководитель центра духовно-
нравственного воспитания студентов 

Управление 
кампусом 

п.25 
17 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

154 Бани Мелхсм Светлана 
Анатольевна 

Замести тель начальника управления 
кампусом по воспитательной работе 

Управление 
кампусом 

п.25 
17 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 155 Банщикова Екатерина 
Сергеевна Специалист но работе с выпускниками 

Управление 
кампусом 

п.25 
17 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

156 Булашева Анастасия 
Александровна 

Заместитель начальника управления 
кампусом 

Управление 
кампусом 

и.25 
17 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

157 Еринюк Роман Андреевич 
Начальник управления кампусом 

Управление 
кампусом 

п.25 
17 июля 
2024 

Гринюк Р.А. 

15 



158 Исаев Кирилл Витальевич 

Техник 
п.25 

17 июля 

2024 
159 Колмакова Виктория 

Эдуардовна 
Специалист по административно-

хозяйственной работе 1 категории 
п.25 

17 июля 

2024 
160 Курганская Ольга 

Валерьевна Психолог управления кампусом 
п.25 

17 июля 

2024 
161 Леонтьева Яна Сергеевна 

Дизайнер управления кампусом 
п.25 

17 июля 

2024 
162 Бронников Евгений 

Борисович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
12 августа 

2024 

Азизов М.М. 

163 Иванов Никита Сергеевич Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
12 августа 

2024 ' 

Азизов М.М. 
164 Коновалов Егор Алексеевич Заместитель главного энергетика Служба главного 

энергетика 
п.25 

12 августа 

2024 ' 
Азизов М.М. 

165 Мухтыров Алексей 

Борисович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
12 августа 

2024 ' 

Азизов М.М. 

166 Скитов Никита 

Владимирович 
Электромонтер по обслуживанию 

электроустановок 

Служба главного 

энергетика 

п.25 
12 августа 

2024 ' 

Азизов М.М. 

167 Иванов Виталий 

Владимирович 
Слесарь-сантехник 6 разряда 

Учебный 

научно-
производственн 
ый комплекс 

«Инженерные 
системы» 

и.25, п.4.4, 

п.5.1 

12 августа 

2024 

Левицкий А.И. 

168 Макаров Святослав 

Станиславович 
Слесарь по ремонту 

электрооборудования 
Учебный 

научно-
производственн 
ый комплекс 

«Инженерные 
системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1, п.4.3.1, 

п.6.2 

12 августа 

2024 ' 

Левицкий А.И. 169 Массой Негр Александрович Слесарь-сантехник 5 разряда 

Учебный 

научно-
производственн 
ый комплекс 

«Инженерные 
системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

12 августа 

2024 

Левицкий А.И. 

170 Токмаков Геннадий 
Евгеньевич 

Слесарь-сантехник 6 разряда 

Учебный 

научно-
производственн 
ый комплекс 

«Инженерные 
системы» 

п.25, п.4.4, 

п.5.1 

12 августа 

2024 

Левицкий А.И. 

171 Чудинов Максим 

Анатольевич 
Слесарь-сантехник 6 разряда 

Учебный 

научно-
производственн 
ый комплекс 

«Инженерные 
системы» 

и.25, п.4.4, 

п.5.1 

12 августа 
2024 ' 

Левицкий А.И. 

16 



172 Коротков Ярослав Егорович Электромонтер по испытаниям и 
измерениям 

Отдел 
измерений 

п.25 
12 августа 
2024 ' 

Илли И.И. 

173 Ворошилов Владимир 
Александрович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

Служба 
благоустройства 

п.25 
13 августа 
2024 " 

Дворянчиков 
А.А 

174 Лукин Александр 
Александрович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

Служба 
благоустройства 

п.25 
13 августа 
2024 * 

Дворянчиков 
А.А 

175 Лукьянов Евгений 
Викторович 

Инженер 1 категории службы 
благоустройства 

Служба 
благоустройства 

п.25 
13 августа 
2024 

Дворянчиков 
А.А 

176 Рахматов Ислам Норович Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

Служба 
благоустройства 

п.25 
13 августа 
2024 

Дворянчиков 
А.А 

177 Толкачев Владимир 
Александрович 

Рабочий по комплексному 
обслуживанию зданий 

Служба 
благоустройства 

и.25 
13 августа 
2024 ' 

Дворянчиков 
А.А 

178 Ширшова Татьяна 
Анатольевна 

Старший администратор общежития 
№ 13 

Студенческий 
городок 

п.25 
13 августа 
2024 ' 

Гринюк Р.А. 

179 Савченко Наталья 
Геннадьевна Администратор общежития № 11 

Студенческий 
городок 

и.25 
13 августа 
2024 ' 

Гринюк Р.А. 

180 Свириденко Анастасия 
Петровна Администратор общежития № 12 ВТ 

Студенческий 
городок 

п.25 
13 августа 
2024 " 

Гринюк Р.А. 
181 Барашко Виктория Петровна Старший администратор общежития 

№6 Студенческий 
городок 

п.25 
13 августа 
2024 ' Гринюк Р.А. 

182 Борисов Александр 
Валентинович Дежурный по объекту 

Студенческий 
городок 

и.25 
13 августа 
2024 

Гринюк Р.А. 

183 Брюханова Анна 
Михайловна 

Специалист по воспитательной работе с 
несовершеннолетними 

Студенческий 
городок 

п.25 
13 августа 
2024 

Гринюк Р.А. 

184 Мышкин Иван Сергеевич 
Техник 

Студенческий 
городок 

п.25 
13 августа 
2024 ' 

Гринюк Р.А. 

185 Удовиченко Жанна Павловна 
Администратор общежития № 1 

Студенческий 
городок 

п.25 
13 августа 
2024 ' 

Гринюк Р.А. 

17 



186 Чинский Владимир 
Александрович Дежурный по объекту 

п.25 
13 августа 
2024 ' 

187 11инюгина Светлана 
Александровна 

Старший администратор общежития 
№2 

п.25 
13 августа 
2024 ' 

188 Верхозина Галина 
Владимировна 

Заведующий учебными корпусами «Д», 
«Е» 

Комендантская 
служба 

п.25 
14 августа 
2024 

Овсянникова 
М.Н. 

189 Зайцев Роман Эдуардович 
Разнорабочий 

Комендантская 
служба 

п.25 
14 августа 
2024 ' 

Овсянникова 
М.Н. 

190 Небрат Анна Валентиновна Заведующий учебным корпусом 
Байкальского института «БРИКС» 

Комендантская 
служба 

и.25 
14 августа 
2024 ' 

Овсянникова 
М.Н. 

191 Горбачев Владислав 
Олегович Грузчик 

Комендантская 
служба 

п.25 
14 августа 
2024 * Овсянникова 

М.Н. 192 Пинигин Кирилл Эдуардович 
Грузчик 

Комендантская 
служба 

п.25 
14 августа 
2024 " 

Овсянникова 
М.Н. 

193 Подойницын Роман 
Владимирович Грузчик 

Комендантская 
служба 

п.25 
14 августа 
2024 ' 

Овсянникова 
М.Н. 

194 Савченко Нина Григорьевна 
Заведующий учебными корпусами 

Комендантская 
служба 

п.25 
14 августа 
2024 ' 

Овсянникова 
М.Н. 

195 Фалеева Сержуня Ивановна Уборщик служебных помещений 
Корпус «А» п.25 

14 августа 
2024 ' 

Овсянникова 
М.Н. 

18 


